
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

VROM Starterslening (middelen) - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.              *, nummer              *; 
 
overwegende dat het wenselijk is de financieel minder draagkrachtige starters op de koopwoningmarkt te 
ondersteunen bij de financiering van de eerste eigen woning; 
 
gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

� in 2008  € 100.000,00 (inclusief gereserveerd bedrag), in 2009 € 100.000,00 en in 2010  
 € 100.000,00 naar een te openen ‘Gemeenterekening VROM Starterslening’ over te maken; 
 
� de benodigde middelen beschikbaar te stellen en in de begroting op te nemen; 
 
� de stortingen te dekken uit de ‘Reserve Volkshuisvesting’. 
 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 24 september 
2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


